— 1 —

上海市长宁区退役军人事务局文件

关于出租长宁路 3333 号军休机构部分用房
建设移动通信基站的请示

区机关事务管理局：

长宁区军队离休退休干部休养所购置长宁路 3333 号房产

前，长宁区中山公司出租部分区域给中国铁塔股份有限公司上

海市分公司。合同时间截止 2023 年 5 月 31 日到期。

为改善长宁路 3333 号军休机构用房、周边居民、中环路高

架移动通信紧张状况，经区退役军人事务局党组 2024 年 4 月 1

日专题研究，拟同意长宁区军队离休退休干部休养所续签 3 年

租赁合同，将位于长宁路 3333 号顶楼和地下部分区域出租给中

国铁塔股份有限公司上海市分公司用于搭建通讯基站，使用面

长退役军人局〔2024〕11 号

— 2 —

积 34.29 平方米（其中地下 19.29 平方米，地上 15 平方米），

合同期限 2023 年 6 月 1 日至 2026 年 5 月 31 日，年租金为

77598.27 元。

特此申请。

附件：中国铁塔股份有限公司上海市分公司营业执照

上海市长宁区退役军人事务局

2024 年 4 月 7 日

上海市长宁区退役军人事务局 2024年4月7日印发